
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
40.927.176,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 35.580.653,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 5.346.523,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43.706.881,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.517.023.00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.189.858,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 845,00 72 001,00

Urzędy wojewódzkie 61 845,00 60 001,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 785,00 59 941,00

852 Pomoc społeczna 331 788,00 334 788,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 135,00 74 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 54 000,00

855 Rodzina 8 082 131,00 8 032 131,00

Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00 3 650 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 700 000,00 3 650 000,00

40 976 020,00 40 927 176,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-1 844,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 19/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lutego 2022 r.

75011 -1 844,00

-1 844,00

3 000,00

85228 3 000,00

3 000,00

-50 000,00

85501 -50 000,00

-50 000,00

Razem: -48 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 459 039,00 5 457 195,00

Urzędy wojewódzkie 61 785,00 59 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 681,00 50 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 838,00 8 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00 1 228,00

801 Oświata i wychowanie 13 757 654,00 13 757 654,00

Dowożenie uczniów do szkół 299 200,00 300 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 107 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 13 500,00

852 Pomoc społeczna 2 052 089,00 2 055 089,00

Ośrodki pomocy społecznej 983 870,00 983 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 67 344,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 366,00 155 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 54 000,00

855 Rodzina 8 398 280,00 8 348 280,00

Świadczenie wychowawcze 3 771 627,00 3 721 627,00

3110 Świadczenia społeczne 3 687 790,00 3 637 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 948,00 575 948,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 84 000,00 83 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 69 575,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 425,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 425,00

43 755 725,00 43 706 881,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-1 844,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 19/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lutego 2022 r.

75011 -1 844,00

-1 542,00

-264,00

-38,00

0,00

80113 1 000,00

1 000,00

80195 -1 000,00

-1 000,00

3 000,00

85219 0,00

4 656,00

-4 656,00

85228 3 000,00

3 000,00

-50 000,00

85501 -50 000,00

-50 000,00

0,00

90004 -425,00

-425,00

90005 425,00

425,00

Razem: -48 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 785,00 59 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 785,00 59 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 785,00 59 941,00

852 Pomoc społeczna 52 053,00 55 053,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 54 000,00

855 Rodzina 8 044 124,00 7 994 124,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00 3 650 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 700 000,00 3 650 000,00

8 159 362,00 8 110 518,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 19/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

-1 844,00

-1 844,00

-50 000,00

-50 000,00

Razem: -48 844,00

-1 844,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 785,00 59 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 785,00 59 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 681,00 50 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 838,00 8 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00 1 228,00

852 Pomoc społeczna 52 053,00 55 053,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 54 000,00

855 Rodzina 8 044 124,00 7 994 124,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00 3 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 687 790,00 3 637 790,00

8 159 362,00 8 110 518,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 19/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

-1 844,00

-1 844,00

-1 542,00

-264,00

-38,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

Razem: -48 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1



                                                          

Plan przed zmianą:  
POMOC SPOŁECZNA  

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

         2 700,00  

         2 700,00  

©GRAVIS BUDZET SQL  

        55 030,00  Plan po zmianie:  

             0,00  

             0,00  

         1 000,00  

         1 000,00  

         3 700,00  

         3 700,00  

Plan przed  
zmianą  

Zmniejszenia  
( -- )  

Zwiększenia  
( + )  

Plan po zmianie  

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 19/2022  

z dnia 28.02.2022  

        54 030,00  

        54 030,00               0,00           1 000,00  

852  

85228  

0830  

  

Wpływy z usług  

Dochody bieżące           2 700,00  

         2 700,00  

             0,00  

             0,00  

         1 000,00  

         1 000,00           3 700,00  

         3 700,00  

Strona:  1 z 1  

RZĄDOWEJ NA ROK 2022  

28.02.2022  

  

  

  

  

      

WPŁATY  

KLASYFIKACJA  WYSZCZEGÓLNIENIE  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338426C7-208C-4BFF-8F2B-1F97F4061182. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

